ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 114/2024 – GP                                       Assunção, 12 de janeiro de 2024.

.

“NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE DIRETOR

ESCOLAR E DIRETOR ADJUNTO PARA O BIÊNIO

2024/2025.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município; Constituição

Federal e Decreto Municipal nº 018/2023 e nos termos do Edital nº 01/2023-PSS:

RESOLVE:

Art.1º NOMEAR a Sra. Hozana Maria da Conceição Santos, portador(a) do CPF:

031.954.894-57, para exercer o cargo em Comissão de livre nomeação e exoneração, de

Diretor(a) na Unidade de Educação Infantil e Pré-escolar “Rita José Diniz”,

Gestão 2024/2025, conforme classificação no Processo Seletivo Simplificado - PSS,

Edital nº 01/2023, a partir desta data, revogando a Portaria de nº 113/2024 – GP de 09

de janeiro de 2024, antes publicada.

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, Assunção (PB), em 12 de janeiro de 2024.

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito Municipal